Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Rua Francisco Wolhers, 146 – Centro – CEP 12.980-000 – CNPJ 00.950.072/0001-08
PABX: (11) 4888-9800  – JOANÓPOLIS – Estado de São Paulo.

e-mail:cmjoanopolis@uol.com.br – site: www.camarajoanopolis.sp.gov.br

Ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística
de Joanópolis

Requerimento nº 23/2019

Luiz Alexandre Ferraz, Vereador em exercício junto a

Câmara Municipal, usando de suas atribuições legais, requer o acesso às imagens
gravadas da recepção e do corredor dos gabinetes dos Vereadores da Câmara
Municipal, principalmente, o gabinete deste Vereador, do período entre 8h e 15h
do dia 01/03/2019.

J U S T I F I C A T I V A

Cuida-se de medida necessária, haja vista que no último

dia 1º de março ao chegar em meu gabinete, por volta das 15h, encontrei o
computador todo desconfigurado, as janelas abertas e ninguém soube informar
quem havia entrado em meu gabinete.

Joanópolis, 07 de março de 2019.

Luiz Alexandre Ferraz
Vereador